第１７号様式（第１４条関係）

 令和  年  月  日

   多摩市長     殿

申請者（保護者）

住 所

氏 名

児童名

学童クラブ名        学童クラブ

身 上 等 異 動 届

   年  月  日付けで申請した児童及び保護者の身上等に下記のとおり異動が生じたので、

多摩市学童クラブ条例施行規則第14条第１項の規定により提出します。

１ 児童又は保護者の異動の内容について

(１) 保護者の状況（勤務先等）（「２家庭の状況について」に内容を記入してくだ

さい。）

(２) 住所及び学校の変更（アからウまでの内容を記入してください。）

ア 旧住所 多摩市

イ 新住所 多摩市

ウ 新学校        小学校

転居日（予定日）     年  月  日

※ 学童クラブの変更を希望する場合は、別途「学童クラブ変更願」を提出してください。

(３) その他（下欄に内容を記入してください。）

２ 家庭の状況について

  年  月  日現在の私の家庭状況は、次のとおりです。

保護者１（代表保護者）の状況 保護者２の状況

（変更のあった欄のみ記入してください。）

フ リ ガ ナ  続柄  続柄

氏 名

 日中の連絡先（自宅、勤務先等以外にあれば記入してください。）

 ―     ― ―     ―

入所理由

該当する理由に○をつけてください。

・居宅外労働    ・出産

・居宅内労働    ・看護・介護

・就学       ・求職

・疾病、障害等   ・その他

（       ） （       ）

・居宅外労働    ・出産

・居宅内労働    ・看護・介護

・就学       ・求職

・疾病、障害等   ・その他

（       ） （       ）

          ・不在

※ 親族等の看護又は介護に該当する場合は、別途申告書を提出してください。

詳しい状況

勤務先等（学校等の名称）

勤務先等（学校等）の所在地

勤務先等（学校等）の電話番号

―     ― ―     ―

勤務時間（就学等の時間）
 実働  時間  分

休憩  時間  分

  実働  時間  分

休憩  時間  分

勤務日数（就学等の日数）

  １か月        日   １か月        日

通勤（通学等）に要する時間

片道      時間     分 片道      時間     分

休  日

毎週          曜日   毎週          曜日

上記以外の詳細

  ：  ～  ：    ：  ～  ：